
 
  

  
  

 
 

          
  

 
        

 
 
 
 

            
         
               

 
          

           
 

 
 
 
 

         
          

   
 

      

REQUEST FOR PROPOSAL 

Responses to Questions 
February 13, 2026 

Question 1: Are you interested in a 5-year, 7-year, or 10-year exclusive 
term? 

Response 1: We are interested in a 10-year exclusive term. 

Question 2: Are you looking to have (Contractor) provide vending equipment? And if 
so, how many vendors do you have today throughout campus? How many vendors are 
you seeking in total and can you provide a breakdown of type of equipment needed? 

Response 2: We have a single third-party vending company and will continue to 
contract our vending services unless an rfp respondent would like to include that in their 
proposal. 

Question 3: In Appendix E, Page 35, WeServe, INC. Vending Sales Volume states 
total sales of 178779. Can you please confirm if this total volume is in units or total 
cases for the timeframe 7/1/24-6/30/25? 

Response 3: The volume report is in units. 


